O aparelho roteador será contratado na modalidade de comodato.
5.4. Para pagamento feito até a data do vencimento, conceder-se-á desconto de 10% .
5.5. O preço mensal a ser pago pela CONTRATANTE à CONTRATA é de R$ 110,00 (cento e dez reais).
Assim, perfazendo o valor anual de R$ 1.320,00 (hum mil, trezentos e vinte reais).

5.6 O  pagamento  será  efetuado  mediante  a  apresentação  à  CONTRATANTE  de  NOTA  FISCAL  ou
BOLETO DE COBRANÇA, sem emendas ou rasuras, acompanhado (a) dos documentos de regularidade
fiscal e trabalhista exigidos pelo art. 29 da Lei nº 8.666/1993.